HIỆP HỘI QUỸ TÍN DỤNG NHÂN DÂN

VIỆT NAM

Số:   26/CV-HHQTD

V/v: Đăng ký làm huy hiệu của QTDND
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02  tháng 03  năm 2011

Kính gửi: Quỹ tín dụng nhân dân Hội viên

Căn cứ nhu cầu thực tế của các QTDND hội viên về việc thống nhất sử dụng một mẫu huy hiệu (lôgô) là biểu tượng dành riêng cho hệ thống QTDND Việt Nam để biếu cho thành viên hoặc các đối tác của QTDND sử dụng cài áo Com lê hàng ngày hoặc trong các ngày đại lễ. Hiệp hội QTDND Việt Nam đã nghiên cứu và thiết kế huy hiệu để cung cấp cho các QTDND hội viên như sau:

1/ Mẫu huy hiệu theo hình lôgô truyền thống hệ thống QTDND Việt Nam.

2/ Màu Vàng; Kích thước: 17mm x17.9mm x 1mm.

3/ Chất liệu: Hợp kim đồng mạ vàng.

4/ Công nghệ: Dập nổi nền sần, phủ thủy tinh hữu cơ.

5/ Giá bán (đã bao gồm hộp đựng, thuế và cước vận chuyển): 27.000đ (đối với QTDND mua 50 chiếc huy hiệu trở xuống); 23.000đ (đối với QTDND mua từ 51-100 chiếc huy hiệu); 20.000đ (đối với QTDND mua từ 101 chiếc huy hiệu trở lên);
Các QTDND hội viên có nhu cầu xin vui lòng mở trang Website của Hiệp hội xem mẫu huy hiệu hoặc mẫu đính kèm Công văn này để đăng ký số lượng cụ thể theo Phiếu đăng ký (đính kèm Công văn này hoặc mẫu Phiếu lấy trên trang Website) gửi về Hiệp hội qua số Fax: 04.3573.6755 – 04.3513.3239 và gửi bản gốc theo đường bưu điện sau.
Địa chỉ: Hiệp hội QTDND Việt Nam - Địa chỉ: Tầng 4 - số 3 Đội Cung - Phường Lê Đại Hành - Quận Hai Bà Trưng  - TP. Hà Nội;

Để có kinh phí cho Hiệp hội triển khai nhiệm vụ trên khi đăng ký mua huy hiệu đề nghị các QTDND chuyển tiền trước về Tài khoản của Hiệp hội số:

4211010000031 tại Quỹ tín dụng nhân dân Trung ương - chi nhánh Hai Bà Trưng - Hà nội; Hoặc 1303201039784 tại Ngân hàng Nông nghiệp & Phát triển nông thôn chi nhánh Hà thành Hà Nội; hoặc qua đường bưu điện theo địa chỉ của Hiệp hội QTDND Việt Nam nêu trên.Hiệp hội QTDND Việt Nam sẽ gửi hàng và hóa đơn cho các QTDND qua đường bưu điện sau, ngay sau khi nhận được nhu cầu.

Để biết thêm chi tiết xin liên hệ với chị Hà số điện thoại: 04.3513.3293 - Email: havietvapcf@gmail.com.

Rất hân hạnh được phục vụ QTDND hội viên./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

 - Lưu VP.

	KT.TỔNG THƯ KÝ

PHÓ TỔNG THƯ KÝ ĐIỀU HÀNH

Đã ký
                      Võ Minh Hương

PAGE